
www.cez.cz  |  Zákaznická linka 800 810 820

V případě, že jednáte v zastoupení zákazníka společnosti ČEZ Prodej, a.s., je nutné prokázat se při jednání plnou 
mocí udělenou zákazníkem.
Pro sepsání plné moci můžete použít následující vzor. Plnou moc však také můžete omezit na určité úkony nebo 
na určitou dobu.

ZMOCNITEL

JMÉNO   PŘÍJMENÍ TITUL 

DATUM NAROZENÍ 

BYTEM 

uděluji tímto

ZMOCNĚNCI

JMÉNO   PŘÍJMENÍ TITUL 

DATUM NAROZENÍ ČÍSLO OP 

BYTEM 

PLNOU MOC
aby mne zastoupil/a a mým jménem jednal/a při všech úkonech souvisejících s uzavřením, změnou nebo ukončením 
smlouvy o poskytování služeb elektronických komunikací, která se vztahuje k telefonnímu číslu / telefonním číslům:

DATUM A MÍSTO  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS ZMOCNITELE 

Tuto plnou moc přijímám.

DATUM A MÍSTO  

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS ZMOCNĚNCE 

PLNÁ MOC 
pro jednání v zastoupení


	FIRMA 49: 
	FIRMA 48: 
	FIRMA 47: 
	112: 
	113: 
	1037: 
	FIRMA 46: 
	FIRMA 45: 
	FIRMA 44: 
	FIRMA 43: 
	111: 
	1035: 
	1036: 
	FIRMA 50: 
	FIRMA 42: 
	1034: 
	FIRMA 41: 
	FIRMA 40: 
	FIRMA 39: 
	FIRMA 38: 


